
１年 ２年 ３年 ４年 ５年 ６年

1 木 14:55 14:55 14:55 15:45 15:45 15:45

2 金 14:55 14:55 15:45 15:45 15:45 15:45

3 土

4 日

5 月 ５時間授業　一斉下校

6 火 ４時間授業　一斉下校　個人懇談

7 水 ４時間授業　一斉下校　個人懇談

8 木 ４時間授業　一斉下校　個人懇談

9 金 ４時間授業　一斉下校　個人懇談

10 土

11 日

12 月 熱中症対策特別日課開始(～9/17)

13 火 委員会

14 水

15 木

16 金

17 土

18 日

19 月 ５時間授業　一斉下校

20 火 夏休み前集会（給食あり）

21 水 夏季休業日開始(～8/22)

22 木 海の日

23 金 スポーツの日

24 土

25 日

26 月

27 火

28 水

29 木

30 金

31 土

・ 下校時刻の変更があった場合は、「すぐメール」でお知らせします。

全校１４：５５一斉下校

全校１３：４０一斉下校

全校１３：４０一斉下校

全校１４：５５一斉下校

全校１４：５５一斉下校

全校１６：００一斉下校

全校１６：００一斉下校

全校１６：００一斉下校

全校１６：００一斉下校7

全校１３：４０一斉下校

全校１３：４０一斉下校

全校１６：００一斉下校

　梅雨の候、保護者の皆様方にはご清祥のこととお慶び申し上げます。また、日頃より本校の教育活動にご理解
とご協力をいただきありがとうございます。
　さて、見出しの件について、下記のように予定しています。今後とも児童の見守りにご協力いただきますよう
お願いいたします。

月 日 曜 学校行事
下校予定時刻

中島小学校　令和３年度７月の下校予定時刻のお知らせ

令和３年６月２２日

中島小学校保護者　様

羽島市立中島小学校

校長　　吉田　圭子


